1-A
Measenaesa H.C.

MYHVLIAMANIHOE  MYHULAMATIoHOE
ABTOHOMHOE
OBLUEOBPASOBATENBHO \ptse e one s
E YUYPEXXOEHWE " OBLLEOBEPA3OBATESBHASA
CPEOHAA LUKOSA Ne 5" FOPO/IA KOTAMbIMA

OBLLIEOBPA3OBATEJIbHA A sensiock asTopom 31010
A WKOMA Ne 5" TOPOfA Aowmenra

MeCTO NoANMCcaHms
KOTrANbIMA 2025.02.04 11:45:18+05'00"

PacnucaHue 3aHATHII BHeYPOUHOI TeATeIbHOCTH YYalIHXcA B 1 KiIaccax Ha 2024-2025 y4edHbI rog

1-Bb
Kod3epa E.A.

1-B
Hoeocenosa H.B.

1-T
Mapymax H.H.
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IIaTHHIIA

8.00-8.40

11.40-12.20

11.40-12.20

11.40-12.20

Ha3zgan1e

PEISTDBOPH 0 BAXKHOM

VMHIIKII 1T YMHHITBI

Opmara Pocemm

(DyHI{IIIIOHa."IBHRH T'paMOTHOCTE

8.00-8.40

11.40-12.20

11.40-12.20

11.40-12.20

Ha3gaHne

PHIDBDPH 0 BAXKHOM

VMHIKH I YMHIIIEL

Opnsara Poccmm

DYHKINIOHAJBHAL
TPaMOTHOCTE

11.40-12.20

11.40-12.20

11.40-12.20

! Haszpaniie

Pasros OpPEI O BAXKHOM

VMHIIKT 1T YMHHITBI

Opnsra Pocemm

OYHKIIOHAIEHAA
TPaMOTHOCTE

HazgpaHne

Pasros OPEI O BAXKHOM

11.40-12.20

11.40-12.20 Opaata Poccmm

DYHKINIOHAIEHAL
TpaMOTHOCTE

11.40-12.20




PacnucaHHe 3aHATHH BHEYPO'IHOH NeATeILHOCTH YIalMXcH Bo 2 KIaccax Ha 2024-2025 y1ebHbIii rog

2—-A 2-Bb 2-B 2-T
AxoOamesa T.A. T'napgedpant H.J. KyTtamo A.J1. Cmoaeea O.A.

Hazsanne Bpemsa | Haszpanme Hasgane Haszpane

PHBI'OBOPBI O BAXKHOM Pasr ‘OBOPEI O BAXKHOM PEBI'OBDPBT 0 BaXKHOM Pasmaopsr 0 BaXKHOM

13.55-14.35 8.00-8.40

13.00-13.40 VMHIIKI I YMHIIIIEI 13.00-13.40 VMHIKI I YMHIIIB! 13.00-13.40 VMHIKH I YMHIIE! 13.00-13.40 VMHIIKI I YMHIIIBT

Opmara Poccnm Opnsara Poccmm Opmata Pocemmn Opmata Poccmm

13.00-13.40 13.00-13.40 13.00-13.40 13.00-13.40

PyHEIHOnA UK 17.30-18.10

17.30-18.10 DYHKINOHATEHASL TPAMOTHOCTD 17.30-18.10 IPaMOTHOCTE

DYHKIMIOHAILHAL IPaMOTHOCTE 17.30-18.10 DYHKINIOHAIEHAA TPaMOTHOCTE

HﬂTHma mm HOHeneﬂme D




3-A
darxynamHa P.M.

PacnucaHHe 3aHATHI BHEYPOTHOH TeATeTbHOCTH YIAIIHIcH B 3 KJIaccax Ha 2024-2025 y4e6HbIi roq

3-Bb
I'HeroBa B.A.

3-B
TanusHoBa JL.X.

3-T
JlozoBasa T.A.
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IIgaTHHIIA

Bpemsa

8.00-8.40

12.30-13.10

12.30-13.10

11.40-12.20

Ha3zganie

Pasros OpPEI O BAXKHOM

VMHIKH I YMHHIIB!

OpmAra Poccnm

DYHKIIOHANBHAA
IPaMOTHOCTE

12.30-13.10

12.30-13.10

11.40-12.20

Hazganne

PRS‘I'OBOPH' O BAKHOM

Opnsara Pocerm

d)yﬂnmozlanmasr T'paMOTHOCTE

12.30-13.10

12.30-13.10

11.40-12.20

Ha3gpaniie

Pa 3rOBOPEI O BAKHOM

Opnata Poccrm

@YHI{IIIIOHEL"IBHR}I TpaMOTHOCTE

8.00-8.40

12.30-13.10

12.30-13.10

11.40-12.20

Ha3paniie

Pasros OPBI O BAAKHOM

Opmata Pocemm

DYHKIIOHATBHAA
IPaMOTHOCTE




PacnucaHHe 3aHATHI BHEYPOTHOH TeATeTbHOCTH YIalIHXcH B 4 Kiaccax Ha 2024-2025 y4e6HbIi roq

4-A 4-b 4-B 4-T
ITamuesen A.IL Mamanosa H.B. IIpycaxoBa T.I'. Mycaesa E.A.

Ha3panne Hazgpaniie Hazean1e Hazganne

PEISTOBOPH O BAXKHOM Pa3r030pm O BAXKHOM PRSTDBOPLI 0 BAXKHOM PHSI'OBOPI:I O BaXKHOM

8.00-8.40 8.00-8.40 8.00-8.40 8.00-8.40

12.30-13.10 12.30-13.10 12.30-13.10 12.30-13.10 VMHHIKI I YMHIITET

Opmnara Pocerm Opmata Poccmn Opmata Pocerm Opmara Pocemmn

11.40-12.20 11.40-12.20 11.40-12.20 11.40-12.20
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DYHKIIIOHAIBEHAA

9 1 - 2 -]
12.30-13.10 | ®YHKINOHATHHAS TPAMOTHOCTE 12.30-13.10 IPAMOTHOCTD

12.30-13.10 DYHKIMOHAILHAA TPaMOTHOCTE 12.30-13.10 OYHKINIOHAIEHAA TPaMOTHOCTD

IIaTHHIIA
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